
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N°. 01 de Fevereiro de 2019.

• DISPENSAS DE LICITAÇÃO
EXTRATOS DE CONTRATOS

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

CMA5 

ONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
NOVA REDENÇÃO- BA 

Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo 
Estadual e dos recursos repassadospara o Fundo 
Municipal de Assistência Social no exercício de 
2018. 

RESOLUÇÃO N°. 01 de Fevereiro de 2019. 

o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, na Sessão Ordinária 

realizada no dia 20 de Fevereirode 2019, no uso das competências que lhe confere a Lei n". 03 

de 15 de Janeirode 1997, em observação também as normas gerais de organização de 

Assistência Social, estabelecidas na Lei Federal N°. 8742 de 07 de dezembro de 1993. 

RESOLVE 

Art. 1°-Aprovar o Demonstrativo Estadual e prestação de contas dos recursos destinados aos 
serviços, programa e projetos. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Nova Redenção, 28 de Fevereiro de 2019. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74658117CF2A45BF57180A5447644E84

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
DISPENSA Nº: 001/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2019 
CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS DOS ANJOS TELES 
CPF: 431.860.255-91  
VALOR: R$ 11.976,00(onze mil novecentos e setenta e seis reais)  
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 2 JULHO, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO, TEM A 
FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DOS TRABALHOS DOS CORREIOS DESTE MUNICÍPIO. 
 BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 001/2019 
PROCESSO Nº: 001/2019 

 
 

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 2 JULHO, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO, TEM A 
FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DOS TRABALHOS DOS CORREIOS DESTE MUNICÍPIO.  
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS DOS ANJOS TELES 
CPF: 431.860.255-91 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.976,00(onze mil novecentos e setenta e seis reais)   
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0 
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 002/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2019 
CONTRATADO: Jailton Goes Da Silva 
CPF: 152.682.175-34  
VALOR: R$ 49.015,92 (quarenta e nove mil quinze reais e noventa e dois centavos) 
OBJETO: A LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA ISMAEL RIBEIRO, Nº 02, BAIRRO TORORÓ, 
SALVADOR-BA, PARA O FUNCIONAMENTO DA CASA DE SAÚDE. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2050 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 002/2019 
PROCESSO Nº: 002/2019 
RESUMO DO OBJETO: A LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA ISMAEL RIBEIRO, Nº 02, BAIRRO 
TORORÓ, SALVADOR-BA, PARA O FUNCIONAMENTO DA CASA DE SAÚDE. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: JAILTON GOES DA SILVA  
CPF: 152.682.175-34 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.015,92 (quarenta e nove mil quinze reais e noventa e dois centavos) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2050 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: 004/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 004/2019 
CONTRATADO: OTAVIO HENRIQUE CORDEIRO  GALVÃO   
CPF: 101.485.315-04  

VALOR: R$ 73.200,00 ( setenta e três mil e duzentos reais)  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:   
Unidade Orçamentária: 02.04.02 -Fundo Municipal de Educação 
Projeto/Atividade: 12.364.0030.2064 –Manutenção das Ações do Ensino Superior 
Elemento: 3.3.90.36.00 -Outros Serviços de Terceiros – Pessoa física 
Fonte: 0 -recursos ordinários 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 004/2019 
PROCESSO Nº: 004/2019 

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 
8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: Otavio Henrique Cordeiro  Galvão   
CPF: 101.485.315-04 
VIGÊNCIA: de 02 de janeiro de 2019 a  31  dezembro  de 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.200,00 ( setenta e três mil e duzentos reais)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 -Fundo Municipal de Educação 
Projeto/Atividade: 12.364.0030.2064 –Manutenção das Ações do Ensino Superior 
Elemento: 3.3.90.36.00 -Outros Serviços de Terceiros – Pessoa física 
Fonte: 0 -recursos ordinários 
Nova Redenção -BA– 02  de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES  -Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 

OBJETO: A locação do imóvel localizado na rua Dionísio Cerqueira, nº03, Barris, cidade de Salvador /BA, 
tem por finalidade o funcionamento de residência  estudantil do município de Nova Redenção na cidade 
de Salvador. 

RESUMO DO OBJETO: A locação do imóvel localizado na rua Dionísio Cerqueira, nº03, Barris, cidade de 
Salvador /BA, tem por finalidade o funcionamento de residência  estudantil do município de Nova 
Redenção na cidade de Salvador. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: 005/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 005/2019 
CONTRATADO: IRANICE DA SILVA GUERRA  
CPF: 329 128 508-51   

VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2050 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 005/2019 

PROCESSO Nº: 005/2019 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: IRANICE DA SILVA GUERRA  
CPF: 329 128 508-51  
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.301.0050.2050 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
NOVA REDENÇÃO -BA, 02 de janeiro de 2019  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -  Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJETO: Locação do imóvel para funcionamento da casa de apoio aos pacientes que fazem tratamento de saúde 
em Itaberaba-BA, atendidos pelo programa de Tratamento Fora do Domicilio (TFD) da Secretaria Municipal de 
Saúde de Nova Redenção - BA.  

RESUMO DO OBJETO: Locação do imóvel para funcionamento da casa de apoio aos pacientes que fazem 
tratamento de saúde em Itaberaba-BA, atendidos pelo programa de Tratamento Fora do Domicilio (TFD) da 
Secretaria Municipal de Saúde de Nova Redenção-BA.  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 006/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 006/2019 
CONTRATADO: DIOCESE DE RUI BARBOSA (PARÓQUIA SÃO SEBASTIÃO)  
CNPJ: 13230735/0007-49 
VALOR: R$ 12.000,00(DOZE MIL REAIS)  
OBJETO: A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AV PEDRO SOUZA, S/N, NOVA REDENÇÃO-BA, 
COM A FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DA CRECHE ESPERANÇA, DESTE MUNICÍPIO.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de Janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº: 006/2019 
PROCESSO Nº: 006/2019 

 
  

A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AV PEDRO SOUZA, S/N, NOVA REDENÇÃO-BA, COM A 
FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DA CRECHE ESPERANÇA, DESTE MUNICÍPIO.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: DIOCESE DE RUI BARBOSA (PARÓQUIA SÃO SEBASTIÃO)   
CNPJ: 13230735/0007-49 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.000,00(DOZE MIL REAIS)   
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1  
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 007/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 007/2019 
CONTRATADO: HILDA CARDÔSO DA SILVA 
CPF: 560 675 185-20  
VALOR: R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS). 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade:02.04.01 Atividade:12.122.0020.2062 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1 educação 25% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 007/2019 

PROCESSO Nº: 007/2019 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: HILDA CARDÔSO DA SILVA  
CPF: 560.675.185-20 
 VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2019 A  31  DEZEMBRO  DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade:02.04.01 Atividade:12.122.0020.2062 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 1 educação 25% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OBJETO:LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA POENTE, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO-BA, COM 
A FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESUMO DO OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA POENTE, S/N, CENTRO, NOVA 
REDENÇÃO-BA, COM A FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 008/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 008/2019 
CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20   
VALOR: R$ 5.640,00(cinco mil seiscentos e quarenta reais)  
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA 02 DE JULHO, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO, 
PARA HOSPEDAR TÉCNICOS E ASSESSORES A SERVIÇO DO MUNICÍPIO 
 BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 008/2019 
PROCESSO Nº: 008/2019 

 
 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA 02 DE JULHO, S/N, CENTRO, NOVA 

REDENÇÃO, PARA HOSPEDAR TÉCNICOS E PRESTADORES DE SERVIÇOS   
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93. 
NOME DO CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.640,00(cinco mil seiscentos e quarenta reais)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: 009/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 009/2019 
CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20   
VALOR: R$ 5.640,00(cinco mil seiscentos e quarenta reais)  

 
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA SETE DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, NOVA 

REDENÇÃO, PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.06.01 Atividade: 08.122.0020.2087 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0   
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 009/2019 
PROCESSO Nº: 009/2019 

 
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA SETE DE SETEMBRO, S/N, 

CENTRO, NOVA REDENÇÃO, PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$5.640,00(cinco mil seiscentos e quarenta reais)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 Atividade: 08.122.0020.2087 Elemento da Despesa: 3390.36.00Fonte: 0   
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJETO:   

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 010/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 010/2019 
CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20   
VALOR: R$ 7.800,00(SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 
 
OBJETO:  LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA SETE DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, NOVA 
REDENÇÃO, PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.11.01 Atividade: 15.122.0020.2023 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 010/2019 
PROCESSO Nº: 010/2019 

 
  

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA SETE DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO, 
PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTRA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 
CPF: 044 769 805-20 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$7.800,00(SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.11.01 Atividade: 15.122.0020.2023 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0 
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
DISPENSA Nº: 011/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 011/2019 
CONTRATADO: MARIÁ SOUZA BARBOSA 
CPF: 880.396.845-87   
VALOR: R$ 1.200,00(mil e duzentos reais) 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A RUA BARÃO DO RIO BRANCO, CENTRO, NOVA 
REDENÇÃO, TEM A FINALIDADE DE DAR APOIO A PESSOAS COM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL 
RESIDENTE NESTE MUNICÍPIO. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.06.02 Atividade: 08.244.0100.2103 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2019 
 GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES-Prefeita Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 011/2019 
PROCESSO Nº: 011/2019 

 
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A RUA BARÃO DO RIO BRANCO, CENTRO, 

NOVA REDENÇÃO, TEM A FINALIDADE DE DAR APOIO A PESSOAS COM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 
SOCIAL RESIDENTE NESTE MUNICÍPIO. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: MARIÁ SOUZA BARBOSA 
CPF: 880.396.845-87 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.200,00(mil e duzentos reais) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 Atividade: 08.244.0100.2103 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 012/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012/2019 
CONTRATADO: ADRIANO LEITE SOARES 
CPF: 065.813.285-70   
VALOR: R$ 8.796,00(Oito mil setecentos e noventa e seis reais)  
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A AV. ANDARAÍ, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇÃO, PARA O 
FUNCIONAMENTO DE UM PONTO DE ATENDIMENTO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA ZONA 
ELEITORAL 119 A SERVIÇO DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 012/2019 
PROCESSO Nº: 012/2019 

 
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A AV. ANDARAÍ, S/N, CENTRO, NOVA 

REDENÇÃO, PARA O FUNCIONAMENTO DE UM PONTO DE ATENDIMENTO DO TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DA ZONA ELEITORAL 119 A SERVIÇO DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
NOME DO CONTRATADO: ADRIANO LEITE SOARES 
CPF: 065.813.285-70 
VIGÊNCIA: 02 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.796,00(Oito mil setecentos e noventa e seis reais)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento da Despesa: 3390.36.00 Fonte: 0  
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 DE JANEIRO DE 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DO OBJETO: 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 020/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 023/2019 
CONTRATADO: CRISTIANE SA TELES SAMPAIO-ME 
CNPJ/CPF: 07.324.876/0001-32  
VALOR: R$ R$ 3.600,00  
OBJETO:  
Aquisição de camisas em malha destinadas aos participantes da XII maratona municipal. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.16.01 Atividade: 27.812.0080.2051 Elemento da Despesa: 3390.30.00 Fonte: 0 recursos ordinários  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de Janeiro de 2019. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATO Nº: 023/2019 
PROCESSO Nº: 023/2019 
RESUMO DO OBJETO: Aquisição de camisas em malha destinadas aos participantes da XII maratona 
municipal. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: CRISTIANE SA TELES SAMPAIO-ME 
CNPJ/CPF: 07.324.876/0001-32 
VIGÊNCIA: 04/01/2019 a 04/03/2019 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.16.01 Atividade: 27.812.0080.2051 Elemento da Despesa: 3390.30.00 Fonte: 0 recursos ordinários  
NOVA REDENÇÃO–BA  04 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 021/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 026/2019 
CONTRATADO: EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR 02517946523 
CNPJ/CPF: 11.996.968/0001-36   
VALOR: R$ 16.780,00 (Dezesseis mil setecentos e oitenta reais)  
OBJETO: Prestação de serviços tipo ( vinhetas “spots” e divulgação volantes “moto som”) para atender as 
necessidades das diversas secretarias e setores do município de Nova Redenção- BA.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários 
Unidade- 02.05.02 Atividade- 10.122.0020.2031Elemento – 3390.39.00Fonte- 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3900 Fonte – 1 educação 25% 
Unidade- 02.16.01 Atividade – 27.122.0020.2130 Elemento- 33903900 Fonte – 0 recursos ordinários   
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 026/2019 
PROCESSO Nº: 026/2019 
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços tipo ( vinhetas “spots” e divulgação volantes “moto som”) para 
atender as necessidades das diversas secretarias e setores do município de Nova Redenção- BA.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR 02517946523  
CPF/CNPJ: 11.996.968/0001-36  
VIGÊNCIA: 17 DE JANEIRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019   
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.780,00 (Dezesseis mil setecentos e oitenta reais)  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários 
Unidade- 02.05.02 Atividade- 10.122.0020.2031Elemento – 3390.39.00Fonte- 2 saúde 15% 
Unidade- 02.04.02 Atividade- 12.122.0020.2060Elemento – 3390.3900 Fonte – 1 educação 25% 
Unidade- 02.16.01 Atividade – 27.122.0020.2130 Elemento- 33903900 Fonte – 0 recursos ordinários   
NOVA REDENÇÃO -BA– 17 DE JANEIRO DE 2019. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13



quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: Nº022/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: Nº027/2019 
CONTRATADO: NUTRIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 
CNPJ/CPF: 05.885.648/0001-06 
VALOR: R$16.704,00 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS)  
OBJETO: A contratação de empresa especializada no fornecimento de suplementos nutricionais destinada a 
atender as necessidades nutricionais de crianças em situação de vulnerabilidade e que reside neste 
município.    
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE: 02.06.02 -PROJETO/ATIVIDADE: 08.244.0060.2010-ELEMENTO DE DESPESA:33.90.32.00-FONTE: O  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25 de janeiro de 2019. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATO Nº: 027/2019 
PROCESSO Nº: Nº027/2019 
RESUMO DO OBJETO: A contratação de empresa especializada no fornecimento de suplementos 
nutricionais destinada a atender as necessidades nutricionais de crianças em situação de vulnerabilidade e 
que reside neste município.   
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. 
NOME DA CONTRATADA: NUTRIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 
CNPJ/CPF: 05.885.648/0001-06  
VIGÊNCIA:  25/01/2019 a 31/08/2019  
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$16.704,00 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE:02.06.02-PROJETO/ATIVIDADE:08.244.0060.2010-ELEMENTO DE DESPESA:33.90.32.00-FONTE: O  
 NOVA REDENÇÃO–BA  25 de janeiro de 2019 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D1275DF077CF6EE0D98AC7927D84B13


		2019-02-28T18:27:07-0300




